
Uchwała Nr  2602 /10                                   
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   19 maja   2010 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora Policealnej Szkoły Medycznej im. H. 
Chrzanowskiej w Morawicy. 
 
Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.)  w związku z art. 36 a 
ust 6, pkt.1,2,3 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (Dz.U. z 
2004r Nr 256 poz. 2572 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz.U. Nr 60 poz. 373), uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. 
W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Policealnej Szkoły Medycznej im. H. Chrzanowskiej w Morawicy powołuje się 
Komisję Konkursową w składzie: 
1. Lech Janiszewski- Przewodniczący Komisji-przedstawiciel organu 
prowadzącego 
    Członkowie Komisji: 
2. Jacek Kowalczyk-przedstawiciel organu prowadzącego 
3. Małgorzata Kowalińska- przedstawiciel organu prowadzącego 
4. Jerzy Łodygowski-przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach 
5. Jacek Staromłyński- przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach 
6. Bożena Daszuta –przedstawiciel Rady Pedagogicznej PSM w Morawicy 
7. Elżbieta Drogosz – przedstawiciel ZNP 

§ 2. 
Obsługę administracyjną Komisji Konkursowej zapewni Departament Promocji, 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Marszałek Województwa  

 
Adam Jarubas 


